

EJENDOMSELSKABET PYRAMIDENRING, BERLIN APS

NIELS BOHRS ALLÉ 19, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

13. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2018

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Pyramidenring, Berlin ApS
Niels Bohrs Allé 19
5230 Odense M

CVR-nr.: 28 28 88 83
Stiftet: 7. december 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jens Boelskifte
Henning Pedersen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar i K/S Pyramidenring, Berlin og varetage ledelsen af dette selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 3 tkr., hvilket er uændret i forhold til sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Pyramidenring, Berlin hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I årsregnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har realiseret et overskud på 50 tkr. mod 176 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets førsteprioritet hos Commerzbank er udløbet i tidligere år, og er siden blev forlænget flere gange og senest til december 2018. Commerzbank har tidligere meddelt selskabet, at de ønsker deres engagement med selskabet indfriet. Selskabets ledelse arbejder fortsat som følge af drøftelser med selskabets ene lejer på en forlængelse af lejekontrakten for en længere periode, hvilket lejeren er positiv indstillet på. På nuværende tidspunkt er der dog ikke indgået nye aftaler herom.

Henset til selskabets driftsmæssige resultater samt det forhold, at selskabet hidtil har kunne afvikle sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, er det ledelsens opfattelse, at der vil kunne opnås yderligere forlængelse af lånet hos Commerzbank, og at der efter indgåelse af ny aftale med hovedlejer kan opnås langfristet finansiering hos en ny finansieringskilde.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående regnskabet efter de principper, der gælder for virksomheder i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 162 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-4.236	-4.429
Andre finansielle indtægter.....		7.885	7.794
Andre finansielle omkostninger.....		-24	-23
RESULTAT FØR SKAT		3.625	3.342
Skat af årets resultat.....	1	-800	-742
ÅRETS RESULTAT		2.825	2.600
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.825	2.600
I ALT		2.825	2.600

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender.....		162.126	158.477
Tilgodehavender.....		162.126	158.477
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		162.126	158.477
AKTIVER.....		162.126	158.477
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		30.561	27.736
EGENKAPITAL.....	2	155.561	152.736
Selskabsskat.....		1.565	741
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.565	5.741
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.565	5.741
PASSIVER.....		162.126	158.477
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	792	750	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	8	-8	
	800	742	

Egenkapital		Overført overskud	I alt	2
	Anpartskapital			
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	27.736	152.736	
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.825	2.825	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	30.561	155.561	

Eventualposter mv.	3
Ingen.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Som komplementar i K/S Pyramidenring, Berlin hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.	

Usikkerhed ved going concern	5
Som komplementar i K/S Pyramidenring, Berlin hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.	

I årsregnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabets førsteprioritet hos Commerzbank er udløbet i tidligere år, og er siden blev forlænget flere gange og senest til december 2018. Commerzbank har tidligere meddelt selskabet, at de ønsker deres engagement med selskabet indfriet. Selskabets ledelse arbejder fortsat som følge af drøftelser med selskabets ene lejer på en forlængelse af lejekontrakten for en længere periode, hvilket lejeren er positiv indstillet på. På nuværende tidspunkt er der dog ikke indgået nye aftaler herom.

Henset til selskabets driftsmæssige resultater samt det forhold, at selskabet hidtil har kunne afvikle sine forpligtelser i takt med, at de forfalder, er det ledelsens opfattelse, at der vil kunne opnås yderligere forlængelse af lånet hos Commerzbank, og at der efter indgåelse af ny aftale med hovedlejer kan opnås langfristet finansiering hos en ny finansieringskilde.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående regnskabet efter de principper, der gælder for virksomheder i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 162 tkr.

NOTER**Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2016: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
